ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2022 года

     № 4
     г.п. Токсово

Об отмене Постановления главы

муниципального образования от

28 октября 2022 года №2 «О назначении
и проведении публичных слушаний»

Рассмотрев обращение администрации МО «Токсовское городское поселение» от 14 ноября 2022 года (исходящий номер 3876) об отмене процедуры проведения публичных слушаний, назначенных Постановлением главы муниципального образования от 28 октября 2022 года №2 «О назначении и проведении публичных слушаний», руководствуясь Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Токсовское городское поселение», Решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 20 февраля 2018 года №8 «Об утверждении Положения «Об общественных обсуждениях, публичных слушаниях на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление главы муниципального образования от 28 октября 2022 года №2 «О назначении и проведении публичных слушаний».

2. Опубликовать данное Постановление в официальном печатном издании – газете «Вести Токсово» и на официальном сайте Токсовского городского поселения в сети «Интернет» – http://www.toksovo-lo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              Е.В. Киселева